
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

事 業 名

物 品 概 要 納 入 場 所

予 算 額 予 定 価 格

売 払 人落 札 価 格 納 入 期 限

町長

橋 本 浩 志 橋本　浩志

令和 5年 7月26日 徳島県那賀郡那賀町

13時00分 那賀町役場　会計課　検査室

令和5年度　チップ工場移動式チッパー購入事業

移動式チッパー 那賀郡那賀町　雄字小谷口

円

円

円

円

円

円

円

円

(99,935,000)

90,850,000

(99,935,000)

90,850,000

(99,000,000)

90,000,000
喜多機械産業株式会社

令和 6年 3月29日

入札番号

90
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－
－
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

喜多機械産業株式会社
90,000,000 落札1

円 円

讃岐リース株式会社　阿南営業所

90,300,0002
円 円

担当者 林業振興課　　課長補佐 猪岡　明人

記 事


